(a) 2 And. 146.
Co. Lit. 23. a.
Hob. 31.

(b) 2 Anderf.
135, 138.
6 Co. 42. b.
1 Co. 130. a.
Lit. frēt 720.
Co. Lit. 377. b.
1 Rol. Rep. 485.
Postea 131. b.

*Termino Paschæ, Anno Regni do-
mina Elizabethæ nunc Regina Angliæ
vicefimo primo, Rotulo lviii.*

Suff. ff.

MEmorandum, quod alias scilicet Termino sancti Hil-
larii ultimo præterito, coram Domina Regina apud
Westmon. ven. Nicolaus Wolfe per Mich. Mosley attorn.
suum, & protulit hic in Cur. dictæ Dom. Reginae tunc ibi-
dem quandam billam suam versus Henr. Shelley arm', in
custod. Mar', &c. de placito transg', & sunt pleg. de prof.
scilicet Joh. Doo, & Ric. Roo, quæ quidem billa sequitur
in hæc verba. ff. Suffex ff. Nicolaus Wolfe querit. de Henr.
Shelley, arm', in custod. Mar. Marisc. Dom. Reginae coram
ipsa Regina existen' de eo quod ipse septimo die Novembris,
ann. regni Dom. Elizab. nunc Reginae Angliæ vicefimo vi
& armis, &c. clauf. & domum ipsius Nicolai vocat. ~~Wur-~~
~~sam-wicke~~ alias ~~Barham-weeke~~, apud Augmering in co-
mitatu prædicto fregit & intravit, & herbam suam ad valenc.
centum marcarum ibidem nuper crescen. cum quibusdam
averiis, viz. equis, bobus, vaccis, porcis, & bidentibus de-
pastus fuit, conculcavit, & consumpsit, & alia enormia ei
intulit contra pacem dictæ Dom. Reginae nunc, ad dampnum
ipsius Nicolai centum libr. & inde produc. fact', &c. Et
modo ad hunc diem scilicet diem Mercurii proxim. post
xviii. Paschæ isto eodem Term. usque quem diem prædict.
Henricus Shelley habuit licenc. ad billam prædictam inter-
loquend', & tunc ad respondend', &c. coram domina Re-
gina apud Westm. ven. tam prædictus Nicolaus Wolfe per
attornat. suum prædict. quam præd. Henr. Shelley per Ric'.
Best attorn. suum. Et idem Henricus defend. vim & in-
jur. quando, &c. Et dic. quod ipse non est inde culpabil'.
Et de hoc ponit se super patriam. Et prædict. Nicolaus
similiter, &c. Ideo ven. inde Jurat. coram Domina Regi-
na apud Westmonast' die veneris proxim. post crastinum
sanctæ Trinitatis. Et qui nec, &c. Ad recog. &c. Quia tam,
&c. Idem dies dat' est partibus prædict' ibidem, &c. Postea
conti-

continuat' inde process. inter partes præd' de placito præd' per Jurat' posit' inde inter eas in respect' coram Dom' Regina apud Westm' usque diem Lunæ tunc proxim' post tres septiman' Paschæ, extunc proxim' sequen' pro defectu Jur', &c. Ad quem diem coram Dom' Regina apud Westm' ven' partes præd' per Attornat' suos præd', & Jur' jurat' præd' exact' similiter vener', qui ad veritatem de premiss' dicend' elect', triat' & jurat', dicunt super sacramentum suum quod diu ante præd' tempus transgr' præd' superius fieri supposit', dominus Henricus nuper Rex Angliæ octavus pater Dominæ Reginæ nunc inter alia fuit seisit' de tenementis præd' cum pertinentiis in narr' præd' superius specificat' in dominico suo ut de feodo in jure Coronæ suæ Angliæ, & idem nuper Rex sic inde seisit' existen' diu ante præd' tempus, quo, &c. per literas suas patent' magno sigillo suo Angliæ sigillat' gerendat' apud Westm' quarto decimo die Maii, anno regni sui tricesimo secundo, dedisset & concessisset tenementa prædict' cum pertinentiis inter alia cuidam Annæ Cobham viduæ, habend' & tenend' tenementa prædict' cum pertinentiis inter alia eidem Annæ & assign' suis pro termino vitæ ipsius Annæ, redd' inde eidem nuper Regi, hæred' & successoribus suis sexaginta duos solid' & octo denar' sterlingorum, ad Cur' Augment' & reven' Coronæ suæ, ad festum Sanct' Michaelis Archangeli annuatim solvend'. Et post decessum præd' Annæ idem nuper Rex per præd' literas suas patent' voluisset & concessisset quod tenementa præd' cum pertinentiis inter alia remaner' quibusdam Edwardo Shelley Armigero, & Johannæ uxori ejus & hæred' de corporibus ipsorum Edwardi & Johannæ inter eos legitime procreat', tenend' de præfato nuper Rege, hæred' & successoribus suis in Capit' per servitium vicesimæ partis unius feod' militis, ac reddend' inde annuatim præfat' nuper Regi, hæred' & successoribus suis sexaginta duos solid' & octo denar' sterlingorum, ad Cur' suam augmentac' & reventionis Coronæ suæ præd', ad præd' festum Sancti Michaelis Archangeli singulis annis solvend' pro omnibus servitiis & demandis quibuscunq; proinde eidem nuper Regi, hæred' & successoribus suis quoquo modo redd', solvend', vel faciend'. Et si contingeret præfat' Edward' & Johannam uxorem ejus sine tal' exit' de corporibus eorum legitime inter eos procreat' obire, tunc idem nuper Rex voluisset & concessisset per præd' literas suas patent', quod tenementa præd' cum pertin' inter alia integre remaner' rectis hæred' præd' Edwardi Shelley imperpet' tenend' de præfat' nuper Rege hæred' & successoribus suis per reddit' & servic' præd' pro omnibus servitiis & demand', prout per literas patent' præd' inter alia plenius apparet, virtute quorum quidem doni & concessionis eadem Anna Cobham in tenementa præd' cum pertin' inter alia intravit, & fuit inde seisit' in domin' suo ut de